【99學年度校安通報第 34號】

日期：100 年 6 月 29 日

發布單位：校安中心

聯絡人：喻之武

聯絡電話：05-2717058

全天候值勤電話：05-2717373

主旨：注意交通安全
一、本學期學生安全事件統計，計自 100.2.21 起至 100.6.29 止，如下

國立嘉義大學99年學年度第2學期學生安全事件累進表

事件

區分

校園安全事件 交通意外事件 小計（件）

12 37 49

傷亡

類別

死亡 傷病 無恙 合計（人）

2 54 29 85

年級

區分

（人）

大一 大二 大三 大四 大五 碩一 碩二 碩三 其他

42 19 10 7 1 3 1  2

學院

區分

（人）

農學院
理工學

院

生命科

學院

人文藝

術學院

師範學

院

管理學

院

17 29 19 4 10 6

附記

1. 年級、學院區分：人數含未傷及傷病亡之所有總人數。

2. 4/28宿舍遭竊，有19位大一同學有財損(理工學院15位，生科

院4位)亦包含在上列表格中。

★本學期迄今本校發生校安事件共計 49 件，其中交通意外 37 件，佔所有校安事
件 76%，造成同學 2 死 54 傷。

二、同學正在從事暑假活動，相對的使用交通工具機會亦相對增加，近日氣候不
穩，下雨導致路面濕滑，除遵守交通規則外，特別注意打滑事件發生，多一分
小心，多一分安全。

學務處  校安中心  關心您